
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO 
DE SELEÇÃO DE MONITORES 2023.2 DO CST EM DESIGN GRÁFICO 

EDITAL Nº 63/2023, de 04 de agosto de 2023 
 
 

Provas de Monitoria 2023.2 

 
Unidade 
Curricular 

Vagas CRE Nota na 
disciplina 

Data e Horário da 
Prova 

Local da prova 

Plástica Não houveram 
inscritos 

- - - - 

Design de 
Embalagem  

Não houveram 
inscritos 

- - - - 

Desenho Bruna de Paula Silva 
Rocha dos Santos 
(202227010036) 

83,08 100 11/08 às 8h https://meet.google.com
/pgj-eukw-xrh 

Joao Luiz Limeira 
Magalhaes 
(202217010019) 

89,76 87 Desclassificado** - 

Imagem Vetorial Eudes Rufino da Silva 
Filho (202217010013) 

92,98 100 11/08 às 8h30 https://meet.google.com
/pgj-eukw-xrh 

Representação 
Gráfica  

Jose Paulo Alves do 
Nascimento Junior 
(202217010027) 

78,81 70 11/08 às 9h https://meet.google.com
/pgj-eukw-xrh 

Editoração  Paulo Astor Parente 
Costa (202217010030) 

91,07 96 11/08 às 9h https://meet.google.com
/snp-vnzb-pro 

Fotografia 
Digital 

Davi de Jesus Pereira 
Viana (202217010026) 

86,52 95 Desclassificado* - 

Materiais e 
Processos 
Gráficos 

Haryadn Gomes 
Bezerra 
(202127010005)  

74,97 78 11/08 às 10h20 https://meet.google.com
/snp-vnzb-pro 

Materiais e 
Processos 
Gráficos I 

Hermison Gustavo do 
Nascimento Pereira 
(202027010038) 

93,65 100 11/08 às 9h40 https://meet.google.com
/snp-vnzb-pro 

          * Choque de horário com qualquer disciplina em que o/a candidato/a esteja matriculado/a; 
          ** §3 Estará vedada a inscrição do/a aluno/a que não apresente a documentação completa exigida no Anexo I. 

  
 

Cabedelo, 09 de agosto de 2023.   
Coordenação de Design Gráfico do IFPB Campus Cabedelo 

 
 
 
 


